"МЮ Г

Е-Г1- и  га»юн
администрацийё

ЙЫШАНУ

2017 д. -  мёшё

Елчёк ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Зръ 2017 г. №&&

село Яльчики

О внесении изменений в
постановление администрации
Яльчикского района Чувашской
Республики от 16.06.2014 №293

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской
Республики, администрация Яльчикского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района
Чувашской Республики от 10.06.2014 №293 «О Совете по улучшению
инвестиционного климата при главе администрации Яльчикского района
Чувашской Республики» следующее изменение:

подпункт 2.1. пункта II дополнить абзацем следующего содержания:
«- рассмотрение вопросов оценки регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов».